
Posudek školitele bakalářské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče:  Šimon Pospíšil 
 

Název práce: Příprava proteázových fluorogenních substrátů na pevné fázi 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče 
 

Během zpracování zadaného tématu 1 
Při sepisování práce 2 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

2 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče 

1 
 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 
Vypracování bakalářské práce věnoval Šimon Pospíšil přiměřené úsilí. Věnoval se jak studiu 
potřebné literatury, tak zvládl základy práce v syntetické laboratoři. Jako první na světě připravil 
fluorogenní peptidy na porézním skle a prokázal možnosti jejich štěpení různými proteázami. 
Nicméně značně větší úsilí mělo být věnováno sepsání výsledků do samotné bakalářské práce a její 
prezentaci. Práce byla sepsána velmi kvapně, což je patrné na řadě chyb a nedostatků. Tento fakt 
poněkud znehodnocuje dosažené výsledky. 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu NENÍ podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO   
 
Navrhovaná celková klasifikace:  2 
 
 
 
Datum vypracování posudku: 7.9.2016 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Jiří Míšek 
 


